2024.6.15
梅⾬＆七⼣のカラオケ祭り

1

○○さんにグッとき
た︕

その曲名と理由を教えて下さい。
○○さんにグッとき

た︕
その曲名と理由を教えて下さい。

○○さんのルックス
にグッときた︕

その理由を教えて下さい。
歌声⻤ごっこ
企画︕あの声

は誰だ︖
お名前orニックネーム

上記のお名前を
公開してもいい

ですか︖
その他ご感想等ありましたらご⾃由にご記⼊ください 登録⽇

1 7 パートオブユアワールド ミュージカルを⾒てるみたいで⿃肌⽴った トニー はい 2024/6/15 16:44

2 川澄流⼀君 「紅蓮華」 ⾃分の歌いやすいキーをしっかり捉えながら ミュージカル出
⾝なのもあり、声量もバッチリで素敵で好き。

えのけんさん 「曲全般」⾒た⽬のギャップに反して 少年の様な歌声が素晴らしかったで
す。

ムーニー はい 2024/6/15 16:48

3 猫華さん ⼿紙 〜拝啓⼗五の君へ〜 ⼥性2⼈でのデュエットでした。ハモリが素敵で
した。

いいえ 2024/6/15 16:49

4 とびら開けて 曲の歌詞を強く表現していて伝わってきたから いいえ 2024/6/15 16:53

5 NETTYさん 揺れる思いZARD 低⾳域から⾼⾳域まで安定した声で 素敵でした コウイチアッカーマン はい アニソン部屋をたまにはダムにしてください 2024/6/15 16:55

6 コキン 優しいキスをして 隣の部屋で歌ってる時にやっぱめちゃくちゃ上⼿いなっ
て思いました。 今度直接リクエストしようと思います︕

タツヤ はい
ボイトレ受講しました︕ ⻄城さんと⽚瀬さんのどちらのボイトレにも参加してましたが、共通した
事をおっしゃっていました。 ⾼⾳は上に抜けるようにとか、上に当てる・響かせるようにとか、 学

んだことを活かせるように意識して歌ってみます︕
2024/6/15 16:56

7 7さん とにかく完璧な歌と表現でした︕ いいえ 2024/6/15 17:08

8 ユウスケ マッキーの歌 初めて聴いた曲でしたが、 オリジナルの⽤に、上⼿かった
です。

トニー 尾崎豊の歌 声も似ていて、上⼿かったです。 こきん ⾒た⽬は、おとなしそうな感じなのに、歌うと低く
てパンチがあって、ギャップ萌えでした。

⿊柳陽⼦ はい
初めて参加しましたが、皆さん味があって良かったです。アニメや懐かしい歌や最近の歌など幅広く
て、普段は聞けないような歌が聞けるのは、魅⼒かなと思います。⼥性、⼀⼈参加でも、全然楽しめ

ます。
2024/6/15 17:09

9 ７ちゃん 曲名忘れちゃいました もうすごい聴き惚れました ぽめらにさん ただもう⾒た⽬が好き笑 なおみ はい
初めて参加しました 楽しかったです そしてとても勉強になりました 世の中たぁ〜くさん歌うまの⽅

がいるのですね
2024/6/15 17:11

10 ユウスケ 君がいない夏 優しい歌声が素敵でした akim unlasting ⼥性曲なのに⾃分のものにされていてすごかった いいえ 2024/6/15 17:11

11 かりの ディズニーの曲 けん はい 2024/6/15 17:13

12 ものさん ベテルギウス 低⾳がすごく綺麗に出ていて かっこよかったです。 7さん 曲名は忘れてしまいましたが ミュージカル系の曲です。 セリフ等も再現し
ていて どうどうとしていて かっこよかったです。

いいえ 今⽇はすごく楽しかったです。 ありがとうございました。 2024/6/15 17:23

13 もの ペテルギウス。低⾳が良かったです。 いいえ 2024/6/15 17:27

14 ⽚瀬萌南さん アイドル ⽚瀬萌南さん 夏らしい服装が素敵です。 シン・笑太郎 はい 2024/6/15 17:28

15 7さん ステージ企画の曲 たぐちさん tsunami いいえ 2024/6/15 17:28

16 たぐちまさのりさん tsunami 異次元の歌唱⼒。伸びやかで⼒強い歌声で聴取を⾳楽の楽園へと
誘う、歌の魔法使い。完全にジーニー

akim flowerwall 圧巻の歌唱⼒。⾄⾼の喉笛で⾳楽をドラマに変える、歌の俳
優。

⽚瀬萌南さん ルックスと歌唱⼒の⼆⼑流。 ⼤⾕か︕ いいえ ステージ企画の時間が短く感じだのが少し残念でした。 2024/6/15 17:50

17 あじゅかさん 広瀬⾹美のロマンスの神様 とても⾼⾳が綺麗でずっと聞いてたい位にいい
歌声でした︕

ぽめらにぽめこさん ⾊んな洋楽何でも聞いてたい位に上⼿すぎました︕ ぽめらにぽめこさん 可愛らしかったです︕ いいえ 2024/6/15 17:51

18 ヒロキさん 閃光 ⾃分の好きな曲で、めちゃくちゃかっこよかったです とも はい 2024/6/15 17:55

19 ⿑藤健司さい はい 楽しい会ありがとうございました。 また、よろしくお願い申し上げます。 2024/6/15 17:56

20 7さん ミュージカルの曲。 引き込まれて釘付けだった✨ ねかちゃん かっこいい歌声✨✨ かりのちゃん いいえ 歌声クイズ︕正解です︕︕︕ 2024/6/15 17:58

21 しんたろー your song ええ感じやったです 名前忘れた 藤井⾵の何なんが良かった ユウスケ はい 2024/6/15 17:59

22 ゆうすけ 声がとてもオシャレでファーストコンタクトですごく魅⼒を感じました。
聞く曲も初めてでしたがどこまでも伸びていくような綺麗な歌声でした︕

こきん 沢⼭曲を聞きましたが全部良かったです︕ ⼒強さの中にも繊細さがあって
最⾼でした︕

7 ミュージカルを聴いているようで、⾃分の魅せ⽅が
とても上⼿な⼈だと感じました✨

猫華 はい 2024/6/15 17:59

23 7さん ステージの曲。完成度⾼くて且つ楽しそうに歌われてて、サイコーでし
た︕

たぐちさん
ステージの曲。いや、もうさすがの声と余裕の歌い回しに、聴いてて気持ち

良くって(๑˃̵ᴗ˂̵)
akim はい 2024/6/15 18:07